Bran. den burg
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4er Einradfahren Juniorinnen U19

Platz Name
1 Josephie Krause / Tessa Schénherr / Anne
Thiel / Anish Tettenborn
2 Jette Peiker / Mathea Dabbert / Elea
Bender / Josephina Perschke

2er Kunstradsport Junioren U19 (offen)

Platz Name
1 Emily Joy Steinhduser / Jannis ter Veen

1er Kunstradsport Schiiler U11
Platz Name
1 Milo Fischer
2 Felix Locke
3 Silas Balthasar

1er Kunstradsport Junioren U19
Platz Name
1 Malte Jantzen
2 Jannis ter Veen
3 Moritz Podlech
4 Alexander Howe

1er Kunstradsport Schiiler U13
Platz Name
1 Jonas Kohler
2 Sid Schreier

1er Kunstradsport Frauen
Platz Name

Denise Jagodzinski

Eileen Hanschke

Anne-Katrin Eckert

Julia Bunke

Kim Marie StBmilch

Hannah Schiitz

Sophie Richter

JuliaBachrann

~N~NoubhwnN =

4er Kunstradsport Schiilerinnen U15

Platz Name
1 Hermine Marwan / Annika Dabritz / Lena
Sophie Sofin / Stella Pittner
I:Sau"al Ea!de; £8 EES..S'B. eRieger/Sephie

2er Kunstradsport Juniorinnen U19

Platz Name
Tessa Schénherr / Laura Morgen

Marie Celine Schindler / Anna Weidhase
Josephie Krause / Helene Giebler

Lina Hilzbrich / Nicole Alisch

Amelie Morgner / Zoé Reinhardt

U hWN =

1er Kunstradsport Schiilerinnen U15
Platz Name
1 Annika Déabritz
2 Fiona Sperling
3 Clara Moltkau
4 Jasmin Wittig
5 Leonie Schoppe

18.06.22

Ergebnisliste

Ostdeutsche Meisterschaften
Bergholz-Rehbriicke 18.06.2022

Verein
SG Rauen 1951 eV. 1

Sportfreunde Kladow e.V.

Verein
ESV Lok Zwickau e. V.

Verein

VFfH Dahnsdorf

RV Germania 1904 Oberschindmaas
Nerchauer SV 90 eV.

Verein

Nerchauer SV 90 eV.

ESV Lok Zwickau e. V.

SV Griin-Weifl3 Mark. Buchholz
Sportfreunde Kladow e.V.

Verein
RV Germania 1904 Oberschindmaas
SV Grin-WeilR Méark. Buchholz

Verein

SV 05 Rehbricke e.V.

SV 05 Rehbriicke e.V.
Kunstradsportverein Rositz e.V.
SG Rauen 1951 e V.

RSV1921 Kleinmihlingen

VFH Micheln 1951 e.V.

SV Griin-Weifl3 Mark. Buchholz
VFH Micheln 1951 e.V.

Verein
RfV 1900 WiednitzeV. 2 2

RfV 1900 WiednitzeV. 1 1

Verein

SG Rauen 1951 elV.
Kunstradsportverein Rositz e.V.
SG Rauen 1951 eV.

SV 05 Rehbriicke e.V.

ESV Lok Zwickau e. V.

Verein

RfV 1900 Wiednitz e.V.

SV Grin-WeilR Méark. Buchholz
RV Borussia Werder 1895 e.V.
Nerchauer SV 90 e.V.

SG Rauen 1951 eV.

Aufg.
147,10

105,20

Aufg.
62,70

Aufg.
21,00
29,90
28,10

Aufg.
131,80
89,50
67,30
61,30

Aufg.
38,30
33,50

Aufg.
167,10
157,20
109,60
138,50

93,40

87,00

95,20

96,40

Aufg.
117,80

108,10

Aufg.
81,70
70,80
72,80
37,70
37,90

Aufg.
77,30
77,50
59,50
58,00
54,80

Bestl.
134,79

47,03

Bestl.
43,24

Bestl.
18,31
24,90

0,00

Bestl.
118,44
69,94
60,74
554,56

Bestl.
0,00
22,24

Bestl.
170,07
146,85
101,40
123,85

90,52
72,20
76,65
94,71

Bestl.
0,00

0,00

Bestl.
77,09
55,88
56,58
32,04
29,01

Bestl.
0,00
63,93
52,22
0,00
52,60

ausgefahren
132,88

57,45 B

ausgefahren
4483 B

ausgefahren
18,26
17,73
17,68 B

ausgefahren
113,66

61,44

58,90

52,60

ausgefahren
32,08 B
21,65

ausgefahren
145,42
142,63

91,39

86,80

83,80

75,10 B

72,61
Attest

ausgefahren
101,45 B

Attest

ausgefahren
70,62
59,54 B
45,75
3481 B
3353 B

ausgefahren
69,07
65,07
53,69
53,11
50,20

1/3



Rason in Branenburg O Q

1er Kunstradsport Schiilerinnen U15
Platz Name
6 Amy Siebert
7 Emma Kohler
8 Jette Peiker
9 Jasmin Tetzlaff

10 Lina Thiel
11 Nele Gensterblum
Lauraitade

1er Kunstradsport Schiilerinnen U11
Platz Name

Mathilda Langner

Ellen Flrst

Lea Weidmann

Tessa Buhne

Hannah Otto

Mathilda Zurek

Savanna Schmutzler

~N~NouibhWN =

6er Einradfahren Frauen

Platz Name
1 Kira-Jo Pettener / Melina Stauch / Katarina
Howe / Johanna Vogt / Hannah Deszcyk /
Linda Luther

4er Einradfahren Frauen

Platz Name
1 Vanessa Eckstadt / Anne-Katrin Eckert /
Tabea Joanna Dallek / Marie Celine
Schindler
2 Melina Stauch / Johanna Vogt / Hannah
Deszcyk / Linda Luther

2er Kunstradsport Schiilerinnen U15

Platz Name
Lene Tuchscherer / Emma Kohler

Kira Berger / Nele Gensterblum
Charlotte Thees / Lina Thiel
Jette Peiker / Lina Schrédl
Jasmin Tetzlaff / Merle Hennig

UuhWN =

4er Kunstradsport Frauen
Platz Name

Ergebnisliste

Ostdeutsche Meisterschaften
Bergholz-Rehbriicke 18.06.2022

Verein

SV Grin-WeilR Méark. Buchholz
ESV Lok Zwickau e. V.
Sportfreunde Kladow e.V.
Spandauer RV 1891 e V.
Gothaer HRSV 1998

VFH Micheln 1951 e.V.

RFV 1900 Wiednitz e.V.

Verein

SV 05 Rehbriicke e.V.

SG Rauen 1951 elV.

SV Grin-WeilR Méark. Buchholz
Spandauer RV 1891 e V.
Kunstradsportverein Rositz e.V.
VFH Micheln 1951 e.V.

ESV Lok Zwickau e. V.

Verein
Sportfreunde Kladow e.V.

Verein

SG: SG Rositz/Grolengottern/Ku

Sportfreunde Kladow e.V.

Verein

ESV Lok Zwickau e. V.
VFH Miicheln 1951 e.V.
Gothaer HRSV 1998
Sportfreunde Kladow e.V.
Spandauer RV 1891 e V.

Verein

1 Charlott Boden / Anna Kathleen Buchwald / RFV 1900 Wiednitz eV. 1

Hannah Schulze / Nadine Jenchen

AnettHoffmann/ Greta-Sroka/Harnratenz RSV1921 Kleinmihlingen 1

FEmma-PaghaHeffrmann

1er Kunstradsport Juniorinnen U19
Platz Name

Joline Bretsch

Tessa Schoénherr

Helene Giebler

Marie Celine Schindler

Hannah Berger

Katarina Howe

Josephie Krause

Laura Morgen

Lucy Zug

Helene Dabritz

Maria Martha Becker

AerrrreTedet

18.06.22

VoO~NAATULTDWN =

—
- O

Verein

SG Rauen 1951 e V.

SG Rauen 1951 elV.

SG Rauen 1951 e V.
Kunstradsportverein Rositz e.V.
VFH Micheln 1951 e.V.
Sportfreunde Kladow e.V.

SG Rauen 1951 e V.

SG Rauen 1951 eV.

SV Grin-WeilR Mark. Buchholz
RfV 1900 Wiednitz e.V.
RSV1921 Kleinmihlingen

SG Rauen 1951 elV.

Aufg.
56,60
54,10
50,50
56,20
45,40
45,80
72,90

Aufg.
42,30
38,70
42,50
35,00
35,50
30,00
37,90

Aufg.
139,60

Aufg.
145,10

144,20

Aufg.
52,20
42,90
35,90
28,40
34,20

Aufg.
242,70

63,80

Aufg.
139,30
96,60
95,60
102,90
89,50
82,90
93,10
81,30
91,00
65,80
74,40
89,20

Bestl.
49,10
43,65
47,74
49,98
39,00
38,08

0,00

Bestl.
39,55
36,21
34,99
25,46
25,42
27,25
31,62

Bestl.
133,03

Bestl.
134,14

119,52

Bestl.
44,38

0,00
33,10
25,95
24,85

Bestl.
198,24

0,00

Bestl.
123,41
92,93
86,06
85,34
79,51
7,83
82,90
70,69
70,87
0,00
61,40
73,37

ausgefahren

49,76
48,78
48,67
44,88
43,70
38,99
Attest

ausgefahren

38,04
37,65
33,22
31,89
29,00
28,15
27,75

ausgefahren

101,75

ausgefahren

124,97

124,69

ausgefahren

47,43
34,30
34,25
25,99
20,13

ausgefahren

196,52
Attest

ausgefahren

111,70
85,92
71,49
71,38
69,22
63,63
61,77
61,09
57,33
57,14
52,63

Attest
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Rason in Branenburg O Q

1er Kunstradsport Schiilerinnen U13

Platz Name

Lene Tuchscherer
Kira Berger
Charlotte Lange
Amelie Morgner
Lina Schrodl
Charlotte Thees
Fiene Osterland
Manjana Moller

oO~NOTULThA WN =

1er Kunstradsport Schiiler U15
Platz Name
1 Jonas Locke
2 Richard Wittig
3 Linus Naumann
4 Linus Fischer

2er Kunstradsport Frauen

Platz Name
1 Julia Schulze / Charlotte Wagner

2 Lisa Hiss / Anna-Lena Rosin

3 Anne-Katrin Eckert / Tabea Joanna Dallek

Julia-Bachmann-/Celine-Grochol
Jury
Jeanette Rux
Jirgen Eschke
Lydia Eidner
Vanessa Eckstadt
Sandra Steinkamm
Kim Woelke
Silke Woelke
Sabine Nagel

18.06.22

Ergebnisliste

Ostdeutsche Meisterschaften

Bergholz-Rehbriicke 18.06.2022

Verein

ESV Lok Zwickau e. V.
VFH Micheln 1951 e.V.
SG Rauen 1951 e V.

ESV Lok Zwickau e. V.
Sportfreunde Kladow e.V.
Gothaer HRSV 1998
RSV1921 Kleinmihlingen
Gothaer HRSV 1998

Verein

RV Germania 1904 Oberschindmaas

Nerchauer SV 90 e V.

RV Germania 1904 Oberschindmaas

VfH Dahnsdorf

Verein

Sportfreunde Kladow e.V.

ESV Lok Zwickau e. V.
Kunstradsportverein Rositz e.V.
VFH Miicheln 1951 e V.

Melanie Grunert
Doreen Schoppe
Uta Schénknecht
Daniela Born
Anja Eckstadt
Kerstin Bubnick
Hannah Berger
Hannah Schiitz

Aufg. Bestl.
54,30 48,16
56,00 47,12
53,50 47,58
47,60 43,32
44,00 38,74
49,10 43,83
42,20 41,19
44,50 38,79
Aufg. Bestl.
69,30 58,35
60,10 0,00
55,50 0,00
33,60 29,85
Aufg. Bestl.
98,00 90,95
106,80 101,08

90,10 79,75
85,80 74,85

Jacqueline Zug

Anja Preul}

Julia Bachmann

Maxi Berger

Celine Grochol

Lea Wichura

Ulrike Scholz

ausgefahren

47,50
45,87
45,71
4415
42,65
42,43
41,35
35,15

ausgefahren

59,47
54,74
50,14
33,20

ausgefahren

88,19
83,02
79,43
Attest
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